

**Sander Export ApS**  
Musvitvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 94 41 61

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2025

---

Bo Sander Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sander Export ApS  
Musvitvej 20  
7430 Ikast

Telefon: 40 50 97 43

CVR-nr.: 36 94 41 61

Stiftet: 1. juli 2015

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Bo Sander Madsen

### Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indkøbe og eksportere juletræer og pyntegrønt samt transportvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>432.547</b>	<b>472.335</b>
1 Personaleomkostninger	-372.387	-271.941
Andre finansielle indtægter	772	2.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.423	-6.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.509</b>	<b>196.774</b>
Skat af årets resultat	-15.004	-44.037
<b>Årets resultat</b>	<b>42.505</b>	<b>152.737</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.505	152.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.505</b>	<b>152.737</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		26.927	40.677
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>26.927</u>	<u>40.677</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>26.927</u></b>	<b><u>40.677</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.545	59.518
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		37.500	0
Tilgodehavender i alt		<u>102.045</u>	<u>59.518</u>
Likvide beholdninger		<u>168.522</u>	<u>178.316</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>270.567</u></b>	<b><u>237.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>297.494</u></b>	<b><u>278.511</u></b>

**Balance 30. juni**
**Passiver**

<u>Note</u>	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	150.295	107.790
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>190.295</b>	<b>147.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.824
Selskabsskat	15.004	25.564
Anden gæld	82.195	91.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.199	130.721
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.199</b>	<b>130.721</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>297.494</b>	<b>278.511</b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-44.947	-4.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.737	152.737
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	107.790	147.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.505	42.505
	<b>40.000</b>	<b>150.295</b>	<b>190.295</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	347.879	253.625
Pensioner	18.066	12.358
Andre omkostninger til social sikring	6.442	5.958
	<b>372.387</b>	<b>271.941</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.423	6.183
	<b>3.423</b>	<b>6.183</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 127 t.kr.		